



ZZP-2380-24/2017

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zawarcie umowy ramowej na dostawę fabrycznie nowego sprzętu informatycznego w postaci: komputerów AIO, komputerów biurowych, komputerów przenośnych, monitorów, drukarek monochromatycznych, drukarek kolorowych oraz urządzeń wielofunkcyjnych

Informuję<sup>1</sup>, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza treść zapytań oraz udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

Dotyczy pozycji – notebooki. Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie laptopów spełniających wszystkie wymogi SIWZ ale z baterią 3-cell? Pragnę zaznaczyć, iż obecnie produkowane laptopy, z uwagi na ich energooszczędność, zużywają bardzo mało energii, przez co wielu producentów wyposaża je w baterie 3-cell, które w pełni wystarczają do codziennej pracy.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na jej zmianę w zakresie pojemności baterii do laptopa z 4 cell na 3 cell. Podana w SIWZ ilość ogniw (4 cell) jest wartością minimalną i dalsze jej obniżenie będzie prowadzić do sytuacji, w której laptop nie będzie miał wystarczającej energii do długotrwałej pracy bez dostępu do zasilania.

**Pytanie nr 2:**

Dotyczy pozycji – notebooki – zapis „**zewewnętrzne porty wbudowane we-wy – co najmniej 2xUSB 3.0**”. Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie laptopów spełniających wszystkie wymogi SIWZ ale z posiadające wbudowane porty USB w konfiguracji 1xUSB 3.0 i 2xUSB 2.0? Łącznie Zamawiający otrzyma 3 szt. portów USB.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Z uwagi na dynamiczny rozwój akcesoriów komputerowych wykorzystujących port USB 3.0, Zamawiający nie dopuszcza laptopa, który posiada tylko i wyłącznie jeden port USB 3.0. Minimalna wartość dla przedmiotowego parametru wynosi 2 szt. portów USB 3.0.

**Pytanie nr 3:**

Dotyczy pozycji – stacja robocza typ I i II – zapis „**wbudowane porty i złącza - 2 porty DisplayPort , port VGA**”. Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie w/w stacji roboczych spełniających wszystkie wymogi SIWZ, ale posiadających złącza 3szt DisplayPort przy czym jedno ze złączy DisplayPort będzie obłożone przejściówką DisplayPort->VGA. Pytanie uzasadniam faktem, iż obecnie producenci stacji roboczych nie wyposażają ich w złącza analogowe tj. złącza VGA. Nadto pragnę zaznaczyć ,iż Zamawiający w bieżącym postępowaniu wymaga monitorów posiadających złącza DisplayPort – zatem wymóg kompatybilności stacji z monitorem jest zachowany.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie również stacji roboczej wyposażonej w 3 złącza DisplayPort, przy czym jedno ze złączy musi zostać obłożone przejściówką DisplayPort->VGA.

ZASTĘPCA  
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI  
w Poznaniu  
insp. mgr Konrad Chmielewski

Wyk. w 1 egz., zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

<sup>1</sup> podstawa prawna - art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.)